Meysere b. MesrCık el-Abs!
(ö . 21/642 yılı civan)

Kumandan sahabi.
_j

Hicretin 3 veya 4_ yılında (624 veya 625)
Beni Abs kabilesinden Hz. Peygamber'le
görüşmek üzere Medine'ye gelen dokuz
(veya üç) kişilik heyette bulundu. Veda
haccında Resül-i Ekrem'e, "Sana tabi ol
mak istiyorum" diyerek müslüman oldu
ve , "Senin aracılığınla beni ateşten kur
taran Allah'a hamdolsun" diye memnu
niyetini belirtti. Halife Ebu Bekir'in de
ğer verdiği Meysere irtidad olaylarında
kabilesiyle birlikte İslamiyet' e bağlı kaldı.
Ebu Bekir onu ve ailesini Halid b. Velld'e
tavsiye etti; Meysere de Yername'de (ı 1/

632) ve Suriye'nin fethinde (ı 3-15/634-
636) Halid'le beraber savaştı ve bir kısım
kuvvetiere kumanda etti. Halid b. Velid,
Busra'nın alır. ması esnasında da (ı 3/634)
onu 1000 kişilik bir kuvvetin başında
önemli stratejik bir mevkii tutmakla gö
revlendirdi. Öncü kuvvetiere kumanda et
tiği de oldu. Yermük Savaşı'nda ( 15/636)
esir alınan müslümanları kurtarmak için
Halid'in seçtiği 1 00 atlıdan biri de Meyse
re idi. Bu savaşta yaşlı olmasına rağmen
genç bir düşman la mübarezede bulun
masına Halid b. Velid güçlükle engel oldu.
Suriye'nin fethi boyunca muharip olarak
çarpışanlardan biri de Meysere'dir. Hu
mus'un fethinde (ı 5/636) 5000 atlıyla bir
likte şehre yaklaştığında bizzat Halid b.
Velid tarafından karşılandı ve Halid Suri
ye'de bulunduğu sürece onun önde ge
len yardımcılarından biri oldu. Kudüs ku
şatrnasında ( 16/637) Patrik Sophronios'un
şartı gereğince şehri teslim alması için
başkumandan Ebu Ubeyde b. Cerrah'ın
mektubunu Medine'de bulunan Halife
Ömer' e Meysere götürdü. H alep fethedil
dikten sonra ( 16/637) 3000 kişiiik üçüncü
birliğin başında Antakya'ya gönderildi.
Ayrıca Menbic, Bizaa ve Billis'in fethinde
bulundu. Halifenin daha ileriye gidilmesi
yönündeki isteği üzerine Bizans toprak
larına girme kararı alındı ve bir rivayete
göre ordusuyla birlikte Bizans sınırını ilk
defa Meysere geçti (Belazürl, s.